
  Albano Esteves Martins & Filhos, Lda. 

HORÁRIO: MODELOS – CRISTELO – REBORDOSA – GANDRA - VALONGO – PORTO

DIAS ÚTEIS
B A B A A B A B B A A

MODELOS 5,45 6,25 6,45 7,00 7,50 9,00 12,25 13,10 14,15 16,20 17,35
ARREIGADA 5,47 6,27 6,49 7,02 7,54 9,04 12,27 13,14 14,19 16,22 17,37
CAMPOS 5,49 6,30 6,52 7,05 7,57 9,07 12,30 13,17 14,22 16,25 17,40
VALECISÃO 5,51 6,33 6,55 7,08 8,00 9,10 12,33 13,20 14,25 16,28 17,43

5,54 6,37 6,59 7,12 8,04 9,14 12,37 13,24 14,29 16,32 17,47
CRISTELO 5,58 6,42 6,50 7,03 7,17 8,08 9,18 12,42 13,28 14,33 15,30 16,37 17,52
VILELA 6,02 6,46 6,54 7,07 7,21 8,12 9,22 12,46 13,32 14,37 15,34 16,41 17,56
REBORDOSA (VILAR) 6,07 6,51 6,58 7,11 7,26 8,16 9,26 12,51 13,36 14,41 15,39 16,46 18,01
REBORDOSA 6,11 6,55 7,02 7,15 7,30 8,20 9,30 12,55 13,40 14,45 15,43 16,50 18,05

6,16 7,00 7,08 7,21 7,35 8,26 9,36 13,00 13,46 14,51 15,48 16,55 18,10
VILARINHO DE CIMA 6,19 7,03 7,11 7,24 7,38 8,29 9,39 13,03 13,49 14,54 15,51 16,58 18,13
S. MARTINHO 6,24 7,08 7,16 7,29 7,43 8,34 9,44 13,08 13,54 14,59 15,56 17,03 18,18
VALONGO 6,30 7,14 7,22 7,35 7,49 8,40 9,50 13,14 14,00 15,05 16,02 17,09 18,24
ALTO DA SERRA 6,34 7,18 7,53 13,18 16,06 17,13 18,28
SEIXO 6,37 7,21 7,56 13,21 16,09 17,16 18,31
VENDA NOVA 6,42 7,26 8,01 13,26 16,14 17,21 18,36
S. ROQUE DA LAMEIRA 6,46 7,30 8,05 13,30 16,18 17,25 18,40
HOSPITAL S. JOÃO 7,32 7,45 8,50 10,00 14,10 15,15
PORTO (P. RÉG. MAGAUANHA) 6,55 7,45 7,47 8,00 8,20 9,05 10,15 13,45 14,25 15,30 16,33 17,40 18,55

B A B A B A B A B C A A A
PORTO (P. RÉG. MAGAUANHA) 6,50 7,40 8,00 10,00 11,55 12,35 14,10 15,30 16,30 17,05 17,05 17,35 18,35 19,25
HOSPITAL S. JOÃO 10,15 12,50 14,25 15,45 17,20 17,20 18,50
S. ROQUE DA LAMEIRA 7,05 7,55 8,15 12,10 16,45 17,50 19,40
VENDA NOVA 7,09 7,59 8,19 12,14 16,49 17,54 19,44
SEIXO 7,14 8,04 8,24 12,19 16,54 17,59 19,49
ALTO DA SERRA 7,17 8,07 8,27 12,22 16,57 18,02 19,52
VALONGO 7,21 8,11 8,31 10,25 12,26 13,00 14,35 15,55 17,01 17,30 17,30 18,06 19,00 19,56
S. MARTINHO 7,27 8,17 8,37 10,31 12,32 13,06 14,41 16,01 17,07 17,36 17,36 18,12 19,06 20,02
VILARINHO DE CIMA 7,32 8,22 8,42 10,36 12,37 13,11 14,46 16,06 17,12 17,41 17,41 18,17 19,11 20,07

7,35 8,25 8,45 10,39 12,40 13,14 14,49 16,09 17,15 17,44 17,44 18,20 19,14 20,10
REBORDOSA 7,40 8,30 8,50 10,45 12,45 13,20 14,55 16,15 17,20 17,50 17,50 18,25 19,20 20,15
REBORDOSA (VILAR) 7,44 8,34 8,54 10,49 12,49 13,24 14,59 16,19 17,24 17,54 17,54 18,29 19,24 20,19
VILELA 7,49 8,39 8,59 10,53 12,54 13,28 15,03 16,23 17,29 17,58 17,58 18,34 19,28 20,24
CRISTELO 7,53 8,43 9,03 10,57 12,58 13,32 15,07 16,27 17,33 18,02 18,02 18,38 19,32 20,28

7,58 8,48 11,01 13,03 13,36 15,11 16,31 17,38 18,06 18,06 18,43 19,36 20,33
VALECISÃO 8,02 8,52 11,05 13,07 13,40 15,15 16,35 17,42 18,10 18,10 18,47 19,40 20,37
CAMPOS 8,05 8,55 11,08 13,10 13,43 15,18 16,38 17,45 18,13 18,13 18,50 19,43 20,40
ARREIGADA 8,08 8,58 11,11 13,13 13,46 15,21 16,41 17,48 18,16 18,53 19,46 20,43
MODELOS 8,10 9,00 11,15 13,15 13,50 15,25 16,45 17,50 18,20 18,55 19,50 20,45

SÁBADOS

MODELOS 7,00 13,10 MODELOS 7,50 13,10
ARREIGADA 7,02 13,14 ARREIGADA 7,54 13,14
CAMPOS 7,05 13,17 CAMPOS 7,57 13,17
VALECISÃO 7,08 13,20 VALECISÃO 8,00 13,20

7,12 13,24 8,04 13,24
CRISTELO 7,17 13,28 CRISTELO 8,08 13,28
VILELA 7,21 13,32 VILELA 8,12 13,32
REBORDOSA (VILAR) 7,26 13,36 REBORDOSA (VILAR) 8,16 13,36
REBORDOSA 7,30 13,40 REBORDOSA 8,20 13,40

7,35 13,46 8,26 13,46
VILARINHO DE CIMA 7,38 13,49 VILARINHO DE CIMA 8,29 13,49
S. MARTINHO 7,43 13,54 S. MARTINHO 8,34 13,54
VALONGO 7,49 14,00 VALONGO 8,40 14,00
ALTO DA SERRA 7,53 ALTO DA SERRA
SEIXO 7,56 SEIXO
VENDA NOVA 8,01 VENDA NOVA
S. ROQUE DA LAMEIRA 8,05 S. ROQUE DA LAMEIRA
HOSPITAL S. JOÃO 14,10 HOSPITAL S. JOÃO 8,50 14,10
PORTO (P. RÉG. MAGAUANHA) 8,20 14,25 PORTO (P. RÉG. MAGAUANHA) 9,05 14,25

PORTO (P. RÉG. MAGAUANHA) 10,00 17,05 PORTO (P. RÉG. MAGAUANHA) 10,00 17,05
HOSPITAL S. JOÃO 10,15 17,20 HOSPITAL S. JOÃO 10,15 17,20
S. ROQUE DA LAMEIRA S. ROQUE DA LAMEIRA
VENDA NOVA VENDA NOVA
SEIXO SEIXO
ALTO DA SERRA ALTO DA SERRA
VALONGO 10,25 17,30 VALONGO 10,25 17,30
S. MARTINHO 10,31 17,36 S. MARTINHO 10,31 17,36
VILARINHO DE CIMA 10,36 17,41 VILARINHO DE CIMA 10,36 17,41

10,39 17,44 10,39 17,44
REBORDOSA 10,45 17,50 REBORDOSA 10,45 17,50
REBORDOSA (VILAR) 10,49 17,54 REBORDOSA (VILAR) 10,49 17,54
VILELA 10,53 17,58 VILELA 10,53 17,58
CRISTELO 10,57 18,02 CRISTELO 10,57 18,02

11,01 18,06 11,01 18,06
VALECISÃO 11,05 18,10 VALECISÃO 11,05 18,10
CAMPOS 11,08 18,13 CAMPOS 11,08 18,13
ARREIGADA 11,11 18,16 ARREIGADA 11,11 18,16
MODELOS 11,15 18,20 MODELOS 11,15 18,20

A) exceto dias de Carnaval, S. João, segunda feira de Páscoa, 24, 26, 31 de Dezembro.

B) exceto dias de Carnaval, S. João, segunda feira de Páscoa, 24, 26, 31 de Dezembro e de 01 a 31 Agosto.

C) efetua-se dias de Carnaval, S. João, segunda feira de Páscoa, 24, 26 e 31 de Dezembro.
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SOBROSA (CRUZTº.) …... …...
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DOMINGOS E FERIADOS, EXCEPTO DIAS 25 DE 
DEZEMBRO E 01 DE JANEIRO
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GANDRA (CRUZTº.) GANDRA (CRUZTº.)
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GANDRA (CRUZTº.) GANDRA (CRUZTº.)

SOBROSA (CRUZTº.) SOBROSA (CRUZTº.)

Telefone: 224112008   Fax: 224152072        E-mail: geral@albanobus.pt
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